
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄBRÓWKĄ 
u(. T Kościuszki 14

ZARZĄDZENIE Nr 181.2016 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 15 lipca 2016 roku

w sprawie organizacji rachunkowości do realizacji projektu „Przebudowa drogi 
gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i Wszebory”

Na podstawie art. 31, 33 ustawy z dnia 08.03.1994r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. 
U. z 2016r., poz. 446) art. 4, 10 ustawy z dnia 29.09.1994r. ustawy o rachunkowości (t.j. Dz. 
U. z 2013r. poz. 330 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra finansów z dnia 05 lipca 2010 
roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz niektórych jednostek sektora finansów 
publicznych (Dz. U z 2013 r., poz. 289 z póż. zm.), zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzam i zatwierdzam do użytku wewnętrznego organizację rachunkowości dla 
Projektu Nr 00155-65151-UM0700584/16 realizowanego w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014 -  2020; poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii” pn:

„Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i Wszebory”,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2

Nadzór nad prawidłowym przestrzeganiem zasad rachunkowości powierzam Skarbnikowi 
Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


